
1 

 

 

 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2016. (VI.24.) önkormányzati rendelete a Szirmabesenyő Nagyközség területén 

elővásárlási joggal érintett ingatlanok kijelöléséről szóló 4/2016. (II.12.) önkormányzati 

rendelet hatályon k ívül helyezéséről 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a 17. § d) pontjában és a 25. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el : 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a Szirmabesenyő Nagyközség területén elővásárlási joggal érintett ingatlanok 

kijelöléséről szóló 4/2016. / II.12./ önkormányzati rendelet. 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Huszti Gábor    s.k.       dr. Szakos Judit     s.k. 

polgármester        jegyző 


